1

EDITAL 01/2017 – Processo Seletivo

O Secretário de Saúde, no uso de suas atribuições legais, visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público e

considerando o contido no Edital nº 01/2017, resolve

TORNAR PÚBLICO

A convocação dos selecionados relacionados nos anexos para comparecerem à Secretária Municipal de Saúde localizada na Rua 19 de Maio, 103,

Bairro Centro, nos dias 27 e 28 de março de 2017, no horário de 8h às 12h e de 14h às 18h, com a documentação necessária conforme item 11 do

Edital 01/2017 e para os profissionais de Educação Física, estes deverão apresentar documento comprobatório de regularidade junto ao Conselho

Regional de Educação Física.

A não apresentação completa dos documentos solicitados ou o não comparecimento nas datas e horários estipulados neste Edital, implicam na
exclusão do convocado no Processo Seletivo.

Barreiras, em 24 de março de 2017.

FRANCISCO DEMONTIEZ AMARO DE ARAÚJO
Secretário Municipal

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

EDITAL 01/2017 – Processo Seletivo

A Secretária de Educação, Cultura Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais, visando atender a necessidade temporária de excepcional

interesse público e considerando o contido no Edital nº 01/2017, resolve

TORNAR PÚBLICO

A convocação dos selecionados relacionados nos anexos para comparecerem à Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

localizada na Rua Deputado Amaral Neto, 363, Bairro Jardim Ouro Branco, nos dias 27 e 28 de março de 2017, no horário de 8h às 12h e de 14h às

18h, com a documentação necessária conforme item 11 do Edital 01/2017.

A não apresentação completa dos documentos solicitados ou o não comparecimento nas datas e horários estipulados neste Edital, implicam na
exclusão do convocado no Processo Seletivo.

Barreiras, em 24 de março de 2017.

CATIA AYRES PEREIRA DE ALENCAR
Secretária Municipal

23

24

25

26

27